
 

 

 

Praha 30. 6. 2021 
č. j.: UKFHS/305868/2021 

 
Zápis ze zasedání Kolegia děkana ze dne 30. 6. 2021 
 
Přítomni prezenčně: dr. Pětová, dr. Holeček, doc. Seidlová Málková, dr. Jeníčková, 
    Bc. Šínová, Mgr. Strnad 
Přítomen distančně: Mgr. Tuček, doc. Holmerová, dr. Zika, dr. Vrabec 
Omluven: prof. Novotný 
 
Body:  
1. Zasedání AS FHS 
2. Letní setkání studentů a Letní škola   
3. Akustika v budově 
4. Různé: VR FHS, výjezdní kolegium děkana 
 
1. Ve středu 30. 6. se od deseti hodin uskutečnilo poslední zasedání AS FHS před letními 
prázdninami. AS schválil VZČ FHS UK za rok 2020, Strategický záměr FHS UK na roky 2021 – 
2025, Realizaci SZ na rok 2021 a zřízení Oddělení veřejných zakázek FHS UK. Senát podpořil 
kandidaturu prof. Králíčkové na funkci rektorky UK.  
2. Letní setkání studentů není oficiální fakultní akce; fakulta ji nepořádá ani se na ní finančně 
či organizačně nepodílí. Letní školu pro studenty nastupující do bakalářského studia fakulta 
organizuje a uskuteční se v pondělí 13. 9. v prostorách fakulty. 
3. Akustická měření prokázala, že prostory fakulty nevyhovují hlukovým normám. Z pěti 
uskutečněných měření (učebna – učebna, učebna – pracovna, pracovna – pracovna, učebna – 
chodba, pracovna – chodba) nevyhovělo normám ani jedno. Během léta má zhotovitel stavby 
zjednat nápravu. 
4. Zasedání VR FHS se uskuteční ve čtvrtek 30. 9. V září se uskuteční dvoudenní výjezdní 
zasedání kolegia děkana. Termín bude teprve upřesněn. 
 
 Zapsal: Karel Strnad  
 


